
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº  1175, DE 12 DE JUNHO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de 05 de
maio  de 2015,  publicado no Diário  Oficial  da União de  06 de maio  de 2015,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o Memo. Nº 32/2015-PRDI/RIFB, de 25 de maio de
2015, RESOLVE:

Art. 1º – DISPENSAR  o servidor TIAGO BORGES DOS SANTOS, Matrícula
SIAPE nº 1884699, da atuação como Substituto Eventual da Secretária Executiva da Comissão de
Ética – COET/IFB, a contar de 25/05/2015.

 
  Art. 2º – Esta portaria entre em vigor na data da sua publicação.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 12.06.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


